
業務用のガス料金について
供給条件の詳細は当社ホームページに掲載の基本約款および個別約款をご確認ください。

「約款はこちら」

時間帯別Ｂ契約 （税込）

定額基本料金

円/月

流量基本料金

円/㎥

昼間基本料金

円/㎥

夜間基本料金

円/㎥

定額基本料金

円/月

流量基本料金

円/㎥

昼間基本料金

円/㎥

夜間基本料金

円/㎥

※各月のガス料金は、検針月ごとの料金表を適用して、以下の式で決定されます。

   ガス料金　＝　基本料金　+　従量料金単価（調整単位料金）　× ガスご使用量

※従量料金単価は、原料費調整制度により毎月調整されます。   詳しくは、「原料費調整制度はこちら」をご覧ください。

「原料費調整制度はこちら」

従量料金単価（1㎥につき）

(基準単位料金)
調整単位料金

2025年11月

調整単位料金

2025年12月

調整単位料金

2026年1月

円

円

適用期間 基本料金適用・料金区分

92.19 円

100.97 円

１種

２種

198,000.00

742.50

2.50

0.93

33,000.00

742.50

93.2694.06 円

102.84 円

円

円102.04

2.50

0.93

円

円

円

76.60 円

85.38 円

円

円

円

http://www.bbenergy.co.jp/business/yakkan.html
http://www.bbenergy.co.jp/home/etc/__icsFiles/afieldfile/2019/04/05/genryo.pdf

