

業務用のガス料金について

供給条件の詳細は当社ホームページに掲載の基本約款および個別約款をご確認ください。

[「約款はこちら」](#)

時間帯別 B 契約

(税込)

適用期間	適用・料金区分	基本料金	従量料金単価 (1m ³ につき)			
			(基準単位料金)	調整単位料金 2025年11月	調整単位料金 2025年12月	調整単位料金 2026年1月
1種	定額基本料金 円/月	198,000.00 円	76.60 円	94.06 円	93.26 円	92.19 円
	流量基本料金 円/m ³	742.50 円				
	昼間基本料金 円/m ³	2.50 円				
	夜間基本料金 円/m ³	0.93 円				
2種	定額基本料金 円/月	33,000.00 円	85.38 円	102.84 円	102.04 円	100.97 円
	流量基本料金 円/m ³	742.50 円				
	昼間基本料金 円/m ³	2.50 円				
	夜間基本料金 円/m ³	0.93 円				

※各月のガス料金は、検針月ごとの料金表を適用して、以下の式で決定されます。

ガス料金 = 基本料金 + 従量料金単価 (調整単位料金) × ガスご使用量

※従量料金単価は、原料費調整制度により毎月調整されます。 詳しくは、「原料費調整制度はこちら」をご覧ください。

[「原料費調整制度はこちら」](#)